
OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO: 59/VV/2020

ze dne: 29. 4. 2020
požadovaná dodací lhůta: do 1 měsíce od objednání

Položka Cena (Kč)
bez DPH

Cena (Kč)
s DPH

Publikace ortofotomapy 4 000,- 4 840,-
Aktualizace podkladové mapy „ZABAGED“ 6 000,- 7 260,-
Spirit RÚIAN 40 000,- 48 400,-
Spirit Lokátor 20 000,- 24 200,-
Celkem 70 000,- 84 700,-

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Akceptace objednávky:

  
KOPII OBJEDNACÍHO LISTU PŘILOŽTE K FAKTUŘE!!

SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK OBJEDNÁVKY

Publikace ortofotomapy

Příprava mapového projektu a publikace mapové služby podkladové ortofotomapy na GIS 
serveru města z dat dodaných objednatelem. (Probírka datového skladu. Příprava zdrojových 
rastrů na publikaci v ArcGIS. Publikace a kešování mapové služby. Publikace ortofotomapy v 
mapových projektech geoportálu.)

ODBĚRATEL:
Město Kadaň
Mírové náměstí 1
432 01 Kadaň
IČ: 00261912
DIČ: CZ00261912
č. účtu: 19-1725441/0100
Bankovní spojení: KB a. s. Kadaň

DODAVATEL:
GEOREAL spol. s r.o.
Hálkova 12
301 00 Plzeň
IČ: 405 27 514
DIČ: CZ40527514
č. účtu: 0720092329/0800
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. Plzeň

Bankovní spojení: KB Kadaň
č. účtu: 1725 – 441/0100

IČO: 261 912

Vyřizuje: Mgr. Alena Zapletalová
Tel.: 474 319 539
Fax: 474 319 504

Schválil dne: 29. 4. 2020
Ing. Petr Panuška

Vedoucí odboru vnitřních věcí



Aktualizace podkladové mapy „ZABAGED“

Publikace podkladové mapy pro mapové projekty GIS portálu města Kadaň, vytvořené nad 
daty ZABAGED. (Probírka datového skladu. Porovnání nových dat se stávající databází 
ZABAGED a aktualizace mapového projektu. Publikace a kešování mapové služby. Publikace 
podkladové vrstvy v mapových projektech geoportálu.)

Spirit RÚIAN

Desktopová aplikace pro import dat RÚIAN ve formátu VFR do geodatabáze. Kromě 
hromadného importu dat je součástí nástroje i služba, která zajišťuje pravidelnou 
automatickou aktualizaci dat. Služba je řešena formou modulu, který je možné konfigurovat 
tak, aby byla aktualizace dat prováděna v pravidelných intervalech – např. každý den. 
Databáze je vytvářena ve struktuře datového modelu odpovídající RÚIAN. Navíc jsou do 
datového skladu doplněna atributová pole umožňující fulltextové vyhledávání podle adres, 
parcel, katastrálních území, ulic a obcí.

Spirit Lokátor

Geokódovací služba systému ArcGIS for Server doplněná mapovým nástrojem (widget), která 
umožňuje rychlé vyhledávání v napě nad daty RÚIAN. Vyhledávání je prováděno nad daty 
adresních míst, ulic, parcel a katastrálních území, které jsou spravovány v geodatabázi RÚIAN 
(předpokládá se průběžná aktualizace geodatabáze na denní bázi). Widget je implementován 
v technologii Web AppBuider a je možné ho využívat v libovolném mapovém projektu 
geoportálu města.


